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Özürleri olan Kişiler için Hizmetler

Merri Community Health Services (Merri Toplum 

Sağlık Hizmetleri) özürü olan kişilerin topluma 

dahil edilmesinin ve katılımının geliştirilmesini 

amaçlamaktadır.

Hizmetin amacı, özürlü kişilere esnek ve duyarlı 

bir şekilde yardımcı olarak, onların seçeneklerini 

ve bağımsızlıklarını azami hadde çıkarmaktır.

Özürü olan kişilerin yerel toplumun bir parçası 

olarak hizmetlerden yararlanabilmelerini ve diğer 

yerel hizmetlerle ortaklığı ve koordinasyonu  

geliştirmeyi arzu ediyoruz.



Dosya Yönetim Hizmetleri
Dosya Yönetim Hizmetleri, özürü olan daha genç kişileri 
ve bedence güçsüz yaşlıları, kendi evlerinde yaşamalarına 
devam etmelerinde desteklemeyi amaçlar. Kişinin kendisi 
ve bakıcısı ile ortaklık içinde Dosya Yönetmeni, kişinin 
bağımsızlığını, fiziksel ve duygusal sağlığını teşviklemek 
amacı ile, geçici dinlendirme (respite), kişisel bakım ve 
ulaşım gibi çeşitli hizmetleri koordine eder ve satın alır.

Daha ayrıntılı bilgi için Commonwealth Respite and Carelink 
Centre / CarerLinks North’u 1800 052 222 veya  
(03) 9495 2500 numaralı telefonlardan arayın.

Etkinlik Programları
Etkinlik Programları yaşlı kişilerin ve özürü olan kişilerin, 
ilgi çekici ve eğlenceli bireysel ve grup etkinliklerine 
katılarak sağlıklı ve aktif kalmalarına yardımcı olmak için 
düzenlenmiştir. Etkinlikler fiziksel egzersizlerini (tai chi ve 
yürüyüş gibi), sanat ve el işlerini, bahçe işlerini ve sağlık ve 
refahın geliştirilmesi yolları hakkında görüşme gruplarını 
içerir. Kişilerin bireysel ihtiyaçları ve ilgi alanları için 
hazırlanmış çeşitli etkinlikler vardır, örneğin: belirli kültürel 
gruplar, kitap klüpleri ve gezi grupları.

Etkinlik Programları Service Access (Hizmet Erişim) yolu ile 
erişilebilir; telefon numarası: (03) 9388 9933 



Commonwealth Respite ve Carelink 
Centre (Merkezi)/ CarerLinks North 
(Kuzey)
Bu yanyana yerleştirilen hizmetler, Merri Toplum Sağlık 
Hizmetleri tarafından düzenlenmiş olup, Melbourne’un Kuzey 
Metropolit bölgelerindeki (Banyule, Darebin, Hume, Moreland, 
Nillumbik, Whittlesea ve Yarra belediyelerini kapsar) geniş 
çapta topluma ve bakıcılara yardım ve ücretsiz bilgi sağlar.

•	 Carelink kişilerin bağımsız, kendi evlerinde 
yaşayabilmelerinde yardımcı olmak amaçlı bilgilendirme 
hizmetidir.  

•	 Bakıcılar için hizmetlerimiz destek, danışmanlık ve geçici 
dinlendirme (respite) hizmetlerini bulup, yer ayırtmakta 
pratik yardım sağlamayı içerir. Ana sağlayacılarda mevcut 
olmayan geçici dinlendirme hizmetleri satın alabilmek 
için komisyon fonu mevcuttur. Information and Response 
Workers (Bilgi ve Yanıt Görevlileri), bakıcıların ihtiyaçlarını 
değerlendirmek ve yanıtlamak için mevcuttur. İş saatleri 
dışında acil geçici dinlendirme hizmeti de mevcuttur. 
Uzman hizmetlere aşağıdakiler dahildir:

–	 Young Carers (Genç Bakıcılar) Programı 25 yaşının 
altında ve özellikle halen okula giden bakıcıları destekler 

–	 Mental Health Respite (Ruhsal Sağlık Geçici 
Dinlendirme) Programı, ruhsal hastalığı olan her yaştaki 
kişilerin bakıcılarına destek sağlar

–	 Older Families Support and Planning (Yaşlı Aileler için 
Destek ve Planlama) Programı, ömür boyu özürü olan 
kişilerin yaşlanan bakıcılarını destekler

–	 Disability Respite Pathways (Özürlülük Geçici 
Dinlendirme Yolu) Programı özürü olan çocukların ve 
yetişkinlerin bakıcılarına destek sağlar

•	 Bu hizmet aynı zamanda bölgedeki geçici dinlendirme 
hizmetlerini geliştirmek, genişletmek ve desteklemek için 
de çalışır.

Bu hizmetler 1800 052 222* veya (03) 9495 2500 numaralı 
telefonlardan erişilebilir – 24 saatlik acil geçici dinlendirme 
bu telefon numarası yolu ile mevcuttur.

*Karadan telefon hattından ücretsizdir. Cep telefonlarının ücretleri 
telefon servisine göredir.  



Interchange North West
Interchange North West özürleri olan çocuklar ve gençler 
için eğlenceli etkinlikler sağlar. 

•	 Recreation (Eğlence) Programı, yaşa ve yeteneğe dayanıklı 
genç grupları, okul tatil programları ve kamplar dahil 
olmak üzere, çeşitli eğlenceli, topluma dayanıklı etkinlikler 
sağlar

•	 Bu hizmet Moreland ve Hume belediyeleri sınırları 
dahilinde yaşayan özürlü çocukların ve gençlerin aileleri 
için mevcuttur.

•	 Daha ayrıntılı bilgi için Commonwealth Respite and 
Carelink Centre / CarerLinks North’u 1800 052 222  
numaralı telefondan arayın.

Özel gereksinimleri olan gençler için 
Human Relations (İnsan İlişkileri) 
Programı
İnsan İlişkileri Programı, zihinsel ve/ya öğrenme özürü olan 8 
– 25 yaşları arasındaki gençlere yenilikçi eğitici grup seansları 
iletir. Sekiz haftalık programlar ilkokullarda, ortaokul/
liselerde, özel eğitim okullarında, özel gelişme okullarında, 
günlük programlarda ve diğer toplum tesislerinde yürütülür. 
Merri Toplum Sağlık Hizmetleri bu programı, Melbourne’un 
Kuzey Batı Bölgesi dahil olmak üzere 14 belediyeye sağlar



Allied Health (Birleşik Sağlık)
Merri Toplum Sağlık Hizmetleri’ndeki Birleşik Sağlık 
Hizmetleri Programı, toplumumuzun fertlerinin sağlıklarını 
ve refahlarını sürdürebilmelerini desteklemek için çeşitli 
bireysel ve gruplara yönelik hizmetler sağlar. Aşağıdaki 
hizmetlerle ilgili bilgi Service Access (Hizmet Erişim) 
ekibinden alınabilir, telefon numarası: (03) 9388 9933

Şeker Hastalığı Eğitimi 

Kişilerin şeker hastalıklarını kontrol altında tutabilmelerinde, 
anlamalarında ve bilinçli olarak yaşam stillerinde değişiklik 
yapmalarında ve tedavi seçimleri hakkında yardımcı olmak 
için bilgi ve tavsiye sağlyan bir programdır. 

Besibilim

Beslenme Eğitimi Hizmeti besinsel değerlendirme ve sağlık 
durumuna uygun olarak beslenme gereksinimleri hakkında 
tavsiye ve bilgi sağlar.

Hemşirelik

Toplum Sağlık Hemşiresi toplumdaki kişilerle yakından 
çalışarak, onların çeşitli sağlık sorunlarını değerlendirir ve 
yönetir.

Meşguliyetle Terapi

Meşguliyetle Terapi hizmetleri kişilerin evlerinde en yüksek 
düzeyde bağımsız olabilmelerinde yardımcı olmak için 
değerlendirme ve tavsiye sağlar. Meşguliyetle Terapi 
Uzmanı müşterinin ve bakıcısının günlük etkinliklerini 
yönetebilmeleri için çevrelerinde ekipman ve/ya uyarlamalar 
önerebilir. 

Fizik Tedavisi

Fizik Tedavi Uzmanları, hastalıklarını veya kaslarına veya 
eklemlerine olan sakatlığı takiben, kişilerin durumunu 
değerlendirir ve tedavi sağlar. Fizik Tedavi Uzmanları müşteri 
ile birlikte çalışır ve sakatlıklarını yönetebilmek ve mümkün 
olduğu kadar fonksiyonlarını en iyi hale getirmek için 
egzersiz dahil çeşitli hizmetler sağlarlar.



Ayak Sağlığı

Ayak Sağlığı Uzmanları ayakların ve aşağı uzuvların 
hastalıklarının önlenmesi, teşhisi, tedavisi ve rehabilitasyonu 
üzerinde eğitilmiş sağlık uzmanlarıdır.

Konuşma Patolojisi

Konuşma Patolojistleri çeşitli iletişim ve yutma/yutkunma 
zorluklarında değerlendirme yapar ve yönetir.

Sağlıklı Yaşama Programı

Sağlıklı Yaşama Programı şeker, artirit veya kalp ve akciğer 
hastalıkları gibi uzun dönemli sağlık problemleri olan 
kişilere destek sağlamak amaçlı bir hizmettir. Sağlıklı Yaşama 
müşterileri durumları ve durumlarını yönetme hakkında 
ayrıntılı bilgi edinmekten yararlanırlar.

Bireysel Planlama ve Destek Programı
Bu hizmet, özürlü kişilerin bireysel ihtiyaçlarını, hedeflerini 
ve isteklerini belirlemekte ve toplum içinde yaşamlarını 
tatminkar bir şekilde yaşayabilmelerini sağlamak için 
gereken destek hizmetlerini planlamakta yardımcı olur. Bu 
hizmete havaleler Department of Human Services (Beşeri 
Hizmetler Bakanlığı) – Disability Client Services Intake 
and Response (Özürlü Müşteri Hizmetleri Alım ve Yanıt) 
hizmetleri tarafından yapılır, telefon numarası  
(03) 9412 2741’dir.

Genel Diş Hizmetleri
Dişle ilgili hizmetler geçerli Health Care Card (Sağlık Bakım 
Kartı) veya Pension Card (Emekli Kartı) olan herkes içindir. 
Dişle ilgili hizmetler için bekleme listesi, kişinin yaşına ve diş 
gereksinimlerine bağlıdır. Daha ayrıntılı bilgi için lütfen  
(03) 9387 6711 numaralı telefonu arayın.



Daha ayrıntılı bilgi ve randevular için:
• Service Access (Hizmet Erişim)’i (03) 9388 9933 numaralı 
telefondan arayın.

Merri Community Health Services Limited  
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11 Glenlyon Road
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